Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assuntos Jurídicos

P.A. 24749/2018

Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

PORTARIA  Nº 2.098, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão Especial de Seleção de Organizações

Sociais no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, nomeada pela Portaria nº 669,

de 10 de julho de 2018, alterada pela Portaria 201, de 26 de Janeiro de 2021, que

passa a ser composta pelos seguintes membros:

Titular: Tatiane Ap. F. Machado Moraes;

Suplente: Fabiane Pereira da Silva;

Titular: Jessica Teixeira de Camargo;

Suplente: Kátia Biscuola Campos Riente;

Titular: Fernando Cesar de Souza Fonseca;

Suplente: Isabel Pinheiro de Franca.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e publicado no

site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

RICARDO MARTINELLI DE PAULA

Secretário de Assuntos Jurídicos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	PORTARIA  Nº 2.098, DE 22 DE AGOSTO DE 2022